
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O VZÁJEMNÉ PROPAGACI SMLUVNÍCH STRAN 
uzavřené dne 25.7.2019

dnešního dne, měsíce a roku uzavřely:

1] Městský dopravní podnik Opava, a.s.
se sídlem Bílovecká 1127/98, Kylešovice, 747 06 Opava
IČ: 646 10 250 DIČ: CZ64610250
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 
vložka 1234
zastoupená: Ing. Vladimír Schreier, předseda představenstva společnosti
(dále jen „MDPO")

a

2] Radio Čas s.r.o.
se sídlem Karla Svobody 130/95, Plesná, 725 27 Ostrava
IČ: 258 17 183 DIČ: CZ25817183
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 18963
zastoupená: Ing. Roman Jeříbek, MBA, prokurista a výkonný ředitel
(dále jen „RÁDIO")

(MDPO a RADIO jsou v tomto dodatku označováni jednotlivě také jako „smluvní strana" a 
společně pak jako „smluvní strany")

tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o vzájemné propagaci smluvních stran ze dne 23. 7. 2019
(dále jen „Smlouva"), následujícího znění:

Článek 1.
Změny Smlouvy

1.1 Smluvní strany se dohodly na prodloužení jejich vzájemné spolupráce na základě 
Smlouvy o další 1 (jeden) rok do 31. 7. 2021.

1.2 Smluvní strany se proto se dohodly na doplnění nového odstavce 2.3 včetně nových 
pododstavců 2.3.1 a 2.3.2 Smlouvy, a dále nového odstavce 2.4 včetně nových 
pododstavců 2.4.1 a 2.4.2 Smlouvy, v tomto znění:

„2.3 MDPO tímto pronajímají RADIO na dobu určitou od 1. 8. 2020 do 31. 7. 2021 
následující reklamní plochy:

2.3.1 vnější reklamní plocha na vozidle MDPO, počet: 1 trolejbus, evidenční 
číslo 304, typ: Škoda-Solaris, velikost: celoplošná vnější reklama.

RADIO se zavazuje uhradit MDPO za pronájem reklamní plochy 
specifikované v článku 2.3 této smlouvy (co do období a rozsahu) 



nájemné ve výši 70 000 Kč + DPH v zákonné výši. Cena zahrnuje rovněž 
odstranění celoplošné vnější reklamy po skončení nájmu.

2.3.2 Smluvní strany se dohodly, že na úhradu za nájemné uvedené v odst.
2.3.1 této smlouvy, bude vystaven daňový doklad ve výší 29166,70 Kč 
ke dni 31.12. 2020 a ve výši 40833,30 Kč ke dni 31. 7. 2021, přičemž 
období od 1.8.2020 do 31.12.2020 se sjednává samostatným 
zdanitelným plněním a dnem uznatelného zdanitelného plněni nastává 
dnem 31.12. 2020. MDPO k tomuto dni vystaví fakturu-daňový doklad 
se splatností 14 kalendářních dnů, který doručí RADIO. Období od 
1.1. 2021 do 31. 7. 2021 se sjednává rovněž samostatným zdanitelným 
plněním a den uznatelného zdanitelného plnění nastává dnem 
15.1.2021. MDPO k tomu dni vystaví fakturu-daňový doklad se 
splatností 14 kalendářních dnů, který doručí RADIO.

2.4. RADIO se tímto zavazuje poskytnout MDPO propagaci prostřednictvím 
reklamních spotů v Rádiu ČAS, a to v následujícím rozsahu:

2.4.1 propagace MDPO prostřednictvím rádiových reklamních spotů v období 
od 1. 8. 2020 do 31. 7. 2021, a to vždy dle předem odsouhlaseného 
mediaplánu. Reklamu je možno čerpat průběžně po celou dobu trvání 
smlouvy.

MDPO se zavazuje uhradit RADIO za propagaci reklamních spotů (co do 
období a rozsahu) sjednanou smluvní cenu ve výši: 70 000,-Kč + DPH v 
zákonné výši. Cena zahrnuje rovněž vyhotovení reklamních spotů.

2.4.2 Smluvní strany se dohodly, že na úhradu za propagaci reklamních spotů 
uvedené v odst. 2.4.1 této smlouvy, bude vystaven daňový doklad ve 
výší 29 166,70 Kč ke dni 31.12. 2020 a ve výší 40 833,30 Kč ke dni 
31. 7. 2021, přičemž období od 1. 8. 2020 do 31.12. 2020 se sjednává 
samostatným zdanitelným plněním a dnem uznatelného zdanitelného 
plnění nastává dnem 31.12.2020. RADIO k tomuto dni vystaví 
fakturu-daňový doklad se splatností 14 kalendářních dnů, který doručí 
MDPO. Období od 1.1.2021 do 31. 7.2021 se sjednává rovněž 
samostatným zdanitelným plněním a den uznatelného zdanitelného 
plnění nastává dnem 15.1.2021. RADIO k tomu dni vystaví 
fakturu-daňový doklad se splatností 14 kalendářních dnů, který doručí 
MDPO."

Článek 2. 
Závěrečná ustanovení

2.1 V ostatním zůstávají ustanovení Smlouvy pro Smluvní strany beze změn.

2.2 Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu všemi smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., o registru 

2



smluv, v platném znění. Dodatek číslo 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž 
každý má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání podle 
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy.

V Opavě dne ...?í?.'.?....?ť
v Ostravě dne 

za Městský dopravní podnik Opava, a.s. 
Ing. Vladimír Schreier, 
předseda představenstva společnosti

M%»tský dopravní podnik Op«w
akciová společnost (5)

747 06 OPAVA, Bílovecká 98
DIČ'. CZ64610250

za RadjcfCas s.r.o. / 
íng.Roman Jeřábek,MBA, 
prokurista a výkonný ředitel

Radio čas 
s.r.o.

Karla Svobody 130 
725 27 Ostrava-Plesná 

DIČ- SZOP’VISS

3




